UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 	/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E 	REITOR DA

.

	 UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.09.95, a
servidora GISELDA CAIXETA BERNARDES DA CUNHA, da função de Chefe do
Serviço Artístico e Cultural(FG-1) da Diretoria de Esporte Arte e
Cultura.

Brasília-DF, 	de/"'Ode 19$

.

JOÃO ' LAUDIO TODOROV
Reitor